
2022年８月１９日 

 

〈あきぎん〉スマートネクスト（カードローン型） 

お利息キャッシュバックおよびＱＵＯカードプレゼントキャンペーンの実施 

 

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、８月２２日（月）から「〈あきぎん〉スマートネクス

ト（カードローン型）」の新規ご契約者さまを対象に、お利息のキャッシュバックおよびＱＵＯカ

ードのプレゼントキャンペーンを実施いたします。 

 「〈あきぎん〉スマートネクスト（カードローン型）」は、お借入極度額の範囲内でお借入れ・ご

返済をＡＴＭなどで繰り返しご利用いただける商品となっております。また、お申込みからご契約

（口座開設）までＷＥＢ上で完結できるため、いつでも・どこでもお手続きいただけます。 

 当行では、今後もお客さまにご満足いただけるキャンペーンを実施し、より一層のサービス向上

に努めてまいります。 

記 

【概 要】 

項  目 概  要 

実施期間 2022 年８月 22 日（月）～2023 年５月 31 日（水） 

対象商品 〈あきぎん〉スマートネクスト（カードローン型） 

対象者 実施期間中に対象商品を新規にご契約（口座開設）いただいた方 

内 容 

〇 以下の区分に応じてご返済用預金口座にお利息をキャッシュバック（最大 10,000円） 

ご契約月 お利息計算期間 
キャッシュバック

時期 

2022年８月(22日～31日) ９月５日（月）～10月４日（火） 10月 

９月 10月５日（水）～11月６日（日） 11月 

10月 11月７日（月）～12月４日（日） 12月 

11月 12月５日（月）～１月４日（水） １月 

12月 １月５日（木）～２月５日（日） ２月 

2023年１月 ２月６日（月）～３月５日（日） ３月 

２月 ３月６日（月）～４月４日（火） ４月 

３月 ４月５日（水）～５月７日（日） ５月 

４月 ５月８日（月）～６月４日（日） ６月 

５月 ６月５日（月）～７月４日（火） ７月 

〇 各月先着 200 名様にＱＵＯカード 1,000 円分をプレゼント（契約関係書類に同封し

郵送） 

応募要否 応募不要（自動エントリー） 

対象外の方 

○ キャッシュバック時点で対象商品・ご返済用預金口座を解約されている方、または

ご返済を延滞している方 

○ すでにご契約の方の再契約（解約後に再度ご契約）、他の当行カードローン商品から

の切替契約、既契約の増額・減額契約の方 

（以 上） 

 



秋田銀行カードローン 〈あきぎん〉スマートネクスト

齋藤 飛鳥　Ⓒ乃木坂46LLC齋藤 飛鳥　Ⓒ乃木坂46LLC

＆＆

最大10,000円

お利息を
キャッシュバック

1,000円分

Quoカードを
プレゼント!

2022年8月22日（月）～2023年5月31日（水）

実施期間

〈あきぎん〉スマートネクスト（カードローン型）

対象商品

2023年5月31日（水）までに対象商品を
新規にご契約（口座開設）いただいた方

対象となるお客さま

2022年8月（22日～31日）
9月

10月
11月
12月

2023年1月
2月
3月
4月
5月

お利息計算期間
2022年10月

11月
12月

2023年1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月

ご契約月
  9月5日（月）～10月4日（火）
10月5日（水）～11月6日（日）
11月7日（月）～12月4日（日）
12月5日（月）～  1月4日（水）
  1月5日（木）～  2月5日（日）
  2月6日（月）～  3月5日（日）
  3月6日（月）～  4月4日（火）
  4月5日（水）～  5月7日（日）
  5月8日（月）～  6月4日（日）
  6月5日（月）～  7月4日（火）

キャッシュバック時期

※ご契約日の翌月のご返済日以降1か月相当のお利息をご返済用預金口座
へ最大10,000円キャッシュバックいたします。（お一人様1回限り） ※キャッ
シュバックは対象商品のご返済用預金口座に「アキギンカードローンキャッ
シュバック」の名義でお振込みいたします。 ※Quoカードはご契約書類と一
緒に送付いたします。 ※すでにご契約の方の再契約（解約後に再度ご契
約）、他の当行カードローン商品からの切替契約、既契約の増額・減額契約は
対象外となります。※キャッシュバック時点で対象商品・ご返済用預金口座
を解約されている方、またはご返済を延滞している方は対象外となります。

特典1

特典2

対象商品を新規ご契約の各月先着200名様に
Quoカード1,000円分をプレゼント

対象商品について、くわしくは裏面をご覧ください→

ご応募不要

本内容に関するお問い合わせは
右記フリーダイヤルへご連絡ください。 ＜受付時間＞平日 9:00～17:00

0120-889-186 お申込みはコチラ！

ご契約日の翌月のご返済日以降１か月相当の
お利息を最大 10,000円キャッシュバック

ダイレクトバンキングセンター



24時間365日お申込みＯＫ！ 
原則、来店不要！お申込みからご契約までWebで完結！ 

Webで完結！
365日・9時～21時お申込みＯＫ！ 
携帯電話・スマートフォンからもご利用いただけます。

秋田銀行カードローン
〈あきぎん〉スマートネクスト

●ご契約時の年齢が満20歳以上満69歳以下の方
●安定継続した収入がある方 （パート・アルバイト・主婦の方もご利用いただけます。）
●保証会社（エム・ユー信用保証株式会社）の保証が受けられる方

ご利用
いただける方

自由（ただし、事業性資金は除きます。）お使いみち

ご用意いただくもの
（必要書類）

ご返済日

ご返済方法

お借入期間

担保・保証人

お借入極度額
・適用金利

14.8％
12.0％
7.8％
6.8％
5.8％

年
年
年
年
年

適用金利（固定金利・保証料込）

※お借入極度額は審査により決定します。
※保証会社の審査によりお借入極度額の範囲内でご利用限度額が増減する場合があります。（ご利用限度額が0円となる場合もあります。）
※お借入極度額が50万円超の場合、下記の収入確認資料が必要となります。

お借入極度額（10万円単位）

10万円～90万円
100万円～200万円
210万円～300万円
310万円～400万円
410万円～500万円

毎月5日（銀行休業日の場合は翌営業日）

2 年（審査のうえ自動更新）

不要

●店頭・ホームページに商品説明書をご用意しております。　●審査の結果、ご希望に添いかねる場合がございますのでご了承ください。
●電話等での受付業務は保証会社であるエム・ユー信用保証（株）がいたします。

お借入残高 約定返済額

2,000円
5,000円
10,000円
15,000円
25,000円
30,000円
40,000円
50,000円

  10万円以下
  10万円超　
  30万円超　
  50万円超　
100万円超　
200万円超　
300万円超　
400万円超　

30万円以下
50万円以下
100万円以下
200万円以下
300万円以下
400万円以下

●自動返済：ご返済日前日のお借入残高に応じて、ご指定の普通預金口座からお引落しさせていただきます。

●随時返済：ATMまたは〈あきぎん〉窓口で、カードローン専用口座へのご入金により、随時ご返済いただけます。

〈あきぎん〉のATMをはじめ、全国の提携金融機関、ゆうちょ銀行、
コンビニ（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット）などの
ATMでご利用いただけます。

ご契約内容を確認のうえ、月々のご返済を考えた計画的なご利用をおすすめします。

2022年8月22日現在(1121)

①ご本人様確認資料の写し（必須）※以下のいずれか2種類の資料の写しが必要です。
　運転免許証・健康保険証・個人番号カード（マイナンバーカード）・在留カード、
   特別永住者証明書・パスポート（顔写真のページと所持人記入欄の両方）

②収入確認資料（お借入極度額50万円超の場合）
　●給与所得者の方 … 源泉徴収票・給与証明書・所得証明書・住民税決定通知書・給与明細書（勤続1年未満の場合） 
　●個人事業主の方 … 納税証明書その2または確定申告書の写し

あきぎん


